



position	description	popis	QTY	order no./ objednáčí číslo
1	Front Cap	prachovka		
2	Ring 19*1.8	pojistný kroužek		
3	Ball Holder	držák ocelové kuličky		
4	Ball 7.14	ocelová kulička		
5	Ring	podložka		
6	Ring	podložka		
7	Spring W25-29.5*1.5*27	pružina		
8	Cylinder case	hlavní tubus		
9	Oil seal FB25*35*7	olejové těsnění		
10	Needle Bearing Holder	držák jehličkového ložiska		
11	Needle Bearing301237	jehličkové ložisko		
12	Ring 27.5*2	pojistný kroužek		
13	Ring31.5*3.5	podložka		
14	Spring 31.5*3.8*27	pružina		
15	Big Bear	velké převodové kolo		
16	Pin 5*5	závlačka		
17	Pin 2.5*10	závlačky		
18	Clutch	spojka		
19	Cylinder	kryt hlavního úderníku		
20	Ring28*1.5	pojistný kroužek		
21	Hammer stem	sekundární úderník		
22	O-ring 11*1.5	O-kroužek		
23	Hammer stem warsher	podložka		
24	Washer 12*24.5*3.2	podložka		
25	O-ring 9.5*3.5	O-kroužek		
26	Low Sheath	nárazníková vložka		
27	Ring 28*1.8	pojistný kroužek		
28	Impact bolt	hlavní úderník		
29	O-ring 15*3	O-kroužek		
30	Piston	píst		
31	Piston pin	pístní čep		
32	Piston Pin Washer	podložka		
33	Knob	pojistka spínače		
34	Spring W4.8*0.6*35	pružina		
35	Knob Set	spínač		
36	O-ring 17.7*1.8	O-kroužek		
37	Ring 3	těsnění		
38	Holder Rack Set	držák		
39	Sring W5.6*0.6*18	pružina		
40	Holder Rack	držák		
41	Self-tapping Screws ST4.2*25F	šroub		
42	Bearing 606ZZ	ložisko		
43	Ring6	pojistný kroužek		
44	Washer 7	podložka		
45	Spring 7.8*0.9*18	pružina		
46	Clutch Gear Set	převody		
47	Ring 13.5*1.2	pojistný kroužek		
48	Cone Gear	převod		
49	Ball 3	ocelová kulička		
50	Peen Clutch	držák		
51	Sparing 16-21*36*1.2	pružina		
52	Swinging rod bearing	koncový štít pohonu		
53	needle bearingAXK1024	jehličkové ložisko		
54	Helical Gear	převody		
55	Hex. Socket Hd. Bolt M4*12	šroub		

56	Spring Washer	pružinová podložka		
57	Bearing Plate	vložka		
58	Bearing 608ZZ	ložisko		
59	Ring 8	pojistný kroužek		
60	Steel Bushing	průchodka		
61	Rubber Washer	podložka		
62	Aluminum stents	tělo převodové skříně		
63	O-Ring 23.5*2.5	O-kroužek		
64	Bearing609-2RS	ložisko		
65	Rotor	rotor		
66	Bearing 607-2RS	ložisko		
67	Bearing Holder(607)	držák ložiska		
68	Fan Guide	kryt ventilátoru		
69	Self-tapping Screws ST3*10	šroub		
70	Stator	stator		
71	Motor House	kryt motoru		
72	Self-tapping Screws ST4.2*25	šroub		
73	Inductance	Indukční cívka		
74	Brush Holder	držák uhlíků		
75	Self-tapping Screws ST2.9*10	šroub		
76	Brush	uhlík		
77	Handle Cover	kryt rukojeti		
78	Self-tapping Screws ST4.2*10	šroub		
79	Self-tapping Screws ST4.2*16	šroub		
80	Switch	spínač		
81	Capacitance	kondenzátor		
82	Self-tapping Screws ST4.2*14	šroub		
83	Cable Plate	svorka kabelu		
84	Cable Cover	kryt kabelu		
85	Cable	přívodní kabel		
86	Surveyor's Rod	pravítko		
87	button	tlačítko		
88	hoop	objímka		
89	T-shape. Bolt M8*36	šroub		
90	hoop set	objímka		
91	Auxiliary handle	Pomocné madlo		
92	tube 2*16.50	trubička		